^^â/ma/Mi Q/^úm^ící^ial cíci '^^ía/tuiia (S^(lâ'tíca de (^%x>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-mail: camarasaoroaue@.Gamarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1214/2022

São Roque, 29 de abril de 2022.
lOQ

0)p

Prezado Senhor,

Atenciosamente,

ANTONÍO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONÍNHO BARBA)

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELÍELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da Sabesp
Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 29/04/2022 - 08:49 5616/2022

R»carck) Efetton cie Oliveira

Gerente cte Setor - Sôo Roque

Matricula 37.584-9

OHIOSIMI 13:53

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
providências visando a extensão da rede de abastecimento de água das
seguintes vias ptJblicas do bairro Jardim Camargo: ° "

iT) o
tn

(D

Estrada do Aguassaí - Jardim Camargo. CEP 18145-200; 8 ̂
Rua Mogi Mirim - Jardim Camargo. CEP 18145-202; CO —

o 0

Rua Mogi Guaçu - Jardim Camargo. CEP 18145-204; q|
Rua Matão - Jardim Camargo. CEP 18145-206;

Rua Mairinque - Jardim Camargo. CEP 18145-208; w

i
UJ u

Rua Mariápolis - Jardim Camargo. CEP 18145-210;

Rua Manduri - Jardim Camargo. CEP 18145-214; w o

Rua Miracatu - Jardim Camargo. CEP 18145-216; e o|
Rua Mairiporã - Jardim Camargo. CEP 18145-218. P|

O acesso a água encanada é um direito de primeira < «
ordem de qualquer cidadão. O presente pedido se justifica face às reiteradas
queixas dos munícipes locais em relação ao desabastecimento hídrico. Nesse ||
sentido, a viabilização desse importante serviço público não pode ser fs
negligenciada, pois a sua privação viola o princípio constitucional da dignidade fi
da pessoa humana, haja vista que a falta de água encanada compromete |l
significativamente a saúde das pessoas. il

w w
(O c

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de fl-
elevada estima e de distinta consideração. 8 §

Q. u
-gra
■0)13
o.=
c."

E°I o

II
B §

Vereador iS ^
CL